
KELAS : IH - 1 WAKTU : 10.00 - 12.00 WIB

HARI : SABTU, 12 MARET 2022 RUANG : T5  (ABSEN 1 - 20)

NO NIM NAMA PRODI TTD

1 2130410040 ATMIM LANA NURONA IH-1 1

2 2130410039 HILLALUDIN ZUBAIDI IH-1 2

3 2130410038 Noor Sabilah IH-1 3

4 2130410037 YASMI ADHIKA PUTRI IH-1 4

5 2130410036 Amin fauzan IH-1 5

6 2130410035 Ahmad Choirul Anam IH-1 6

7 2130410034 SUCI NASRIYATUL HANNA IH-1 7

8 2130410033 Nadhiya Munawaroh IH-1 8

9 2130410032 Dichi Gangga Eric Agustian IH-1 9

10 2130410031 ZIDAN FAHMAN IH-1 10

11 2130410030 SYIFAUL JANAN IH-1 11

12 2130410029 Iskandar muhammad IH-1 12

13 2130410028 MOH IQBAL IBNU SATRIA IH-1 13

14 2130410027 MOHAMMAD NABIL SYARIEF IH-1 14

15 2130410026 AHMAD NAILI KHOIRIN NAJA IH-1 15

16 2130410024 ERMA NURYANI IH-1 16

17 2130410022 ANITA ZAHIROTUL JANNAH IH-1 17

18 2130410021 SITI CHUMAIDAH IH-1 18

19 2130410019 Muhammad Kamal Bashari IH-1 19

20 2130410018 MIFTAHUSSURUR AJI IH-1 20

21 21

22 22

Pengamat I Pengamat II
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SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

KEMENTERIAN AGAMA RI

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI KUDUS

UNIT PELAKSANA TEKNIS BAHASA
Jln. Conge Ngembalrejo Bae Kudus ; upb@stainkudus.ac.id

DAFTAR HADIR UJIAN TES STANDAR INGGRIS (TOEFL)

KELAS : IH - 2 WAKTU : 10.00 - 12.00 WIB

HARI : SABTU, 12 MARET 2022 RUANG : T6  (ABSEN 1 - 12)

NO NIM NAMA PRODI TTD

1 2130410017 MOH KHOIRUL JALALUDDIN IH-2 1

2 2130410015 Sabarudin IH-2 2

3 2130410014 IMAM KHANAFI IH-2 3

4 2130410013 NURIL HAKIM FATAH IH-2 4

5 2130410012 ANIK FAUZIZAH IH-2 5

6 2130410011 M.AGUNG ASBAR IH-2 6

7 2130410010 MUHAMMAD LUKMAN KHAKIM IH-2 7

8 2130410008 MINATUL HUSNA IH-2 8

9 2130410005 Khafi Mubaroch IH-2 9

10 2130410004 SERLY YUNIKE WIDYATAMI IH-2 10

11 2130410003 FULAIFAH AZZAHRA IH-2 11

12 2130410002 AGUSTIANA DWI NURUL AINI IH-2 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21

22

Pengamat I Pengamat II
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SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

KEMENTERIAN AGAMA RI

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI KUDUS

UNIT PELAKSANA TEKNIS BAHASA
Jln. Conge Ngembalrejo Bae Kudus ; upb@stainkudus.ac.id

DAFTAR HADIR UJIAN TES STANDAR INGGRIS (TOEFL)

KELAS : IQT - 1 WAKTU : 13.00 - 15.00 WIB

HARI : SABTU, 12 MARET 2022 RUANG : S1  (ABSEN 1 - 21)

NO NIM NAMA PRODI TTD

1 2130110133 LAILY NUUR ROHMAH IQT-1 1

2 2130110130 ISHAK MAULANA IQT-1 2

3 2130110128 NISA NOOR JANNAH IQT-1 3

4 2130110127 NURUL IZZA AMALIA IQT-1 4

5 2130110126 ANIZATUL AZIZAH IQT-1 5

6 2130110125 AMARA SABILA FITRIANA IQT-1 6

7 2130110124 TRI HARTONO IQT-1 7

8 2130110123 Ahmad musa IQT-1 8

9 2130110122 ASA SABILA NA'MA IQT-1 9

10 2130110121 MUHAMAD IBRAHIM AS SYIFA IQT-1 10

11 2130110120 FARIK IQBAL MAULANA IQT-1 11

12 2130110119 DIAZ FATKHUR ROHMAN IQT-1 12

13 2130110117 KHARIROTUN NI'MAH IQT-1 13

14 2130110116 AHMAD NOOR MIFTACHUDIN IQT-1 14

15 2130110114 AGUS NUR ZAKIN IQT-1 15

16 2130110113 ULFIYA PUTRI NILNA MUNA IQT-1 16

17 2130110112 ANI MUSNADATUL KHOIRIYAH IQT-1 17

18 2130110111 MUHAMMAD ADISTI MUKHAYYA IQT-1 18

19 2130110110 AHMAD WILDA RIZAKUNAFI' IQT-1 19

20 2130110109 Nafis Azifatul Lailaa IQT-1 20

21 2130110108 Afiiq Wafaa Usamah IQT-1 21

22 22

Pengamat I Pengamat II
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SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

KEMENTERIAN AGAMA RI

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI KUDUS

UNIT PELAKSANA TEKNIS BAHASA
Jln. Conge Ngembalrejo Bae Kudus ; upb@stainkudus.ac.id

DAFTAR HADIR UJIAN TES STANDAR INGGRIS (TOEFL)

KELAS : IQT - 2 WAKTU : 13.00 - 15.00 WIB

HARI : SABTU, 12 MARET 2022 RUANG : S2  (ABSEN 1 - 21)

NO NIM NAMA PRODI TTD

1 2130110107 ASHNI FANNIDA ISTINA'IMA PUTRI IQT-2 1

2 2130110106 ADIB BAIDLOWY IQT-2 2

3 2130110105 MUHAMMAD KHOIRUL RIZKI IQT-2 3

4 2130110104 YASSIRLI ROHMATIKA IQT-2 4

5 2130110102 TSANIA MARIYATUL QIBTIA IQT-2 5

6 2130110100 Mustamir IQT-2 6

7 2130110098 NITA DIYANATUS SHOLIKHAH IQT-2 7

8 2130110097 FITROTUL ISNAINIAH IQT-2 8

9 2130110096 Fajar Muayyad IQT-2 9

10 2130110095 ALFIAN SYAH IQT-2 10

11 2130110092 MAULANA AL ARIF IQT-2 11

12 2130110091 NUR KHURIYAH IQT-2 12

13 2130110090 MUHAMMAD AGHYAR ISNAENI IQT-2 13

14 2130110089 AHMAD ZAKKI MUBAROK IQT-2 14

15 2130110087 REYSZA DIAH ARYANI IQT-2 15

16 2130110086 Khanifah Khoiriyadin IQT-2 16

17 2130110084 NISRINA NURUL KHUSNA IQT-2 17

18 2130110083 LUTHFI AUFA HANIF IQT-2 18

19 2130110082 BUSRO LATIF IQT-2 19

20 2130110081 Muhammad faiz alfin nugraha IQT-2 20

21 2130110080 ZAINAL LUTFI HIDAYATULLAH IQT-2

22
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KEMENTERIAN AGAMA RI

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI KUDUS

UNIT PELAKSANA TEKNIS BAHASA
Jln. Conge Ngembalrejo Bae Kudus ; upb@stainkudus.ac.id

DAFTAR HADIR UJIAN TES STANDAR INGGRIS (TOEFL)

KELAS : IQT - 3 WAKTU : 13.00 - 15.00 WIB

HARI : SABTU, 12 MARET 2022 RUANG : S3  (ABSEN 1 - 21)

NO NIM NAMA PRODI TTD

1 2130110078 NISWATUN HASANAH IQT-3 1

2 2130110076 AHMAD MIFTAHUL FAUZAN IQT-3 2

3 2130110075 Zada Farahna Rosyada IQT-3 3

4 2130110074 AMALIA FEBRIYANTI IQT-3 4

5 2130110073 Agung Purnama IQT-3 5

6 2130110072 Fita Firmiani IQT-3 6

7 2130110071 INDANA HAYATUN NUFUS IQT-3 7

8 2130110070 FIYA MALICHATIN IQT-3 8

9 2130110068 AMRINA ROSADA IQT-3 9

10 2130110066 MUHAMMAD ALFIA ILFA IQT-3 10

11 2130110065 Rifqi Ardiansa IQT-3 11

12 2130110064 Muhammad Ainun Na'im IQT-3 12

13 2130110063 Lailatul farohah IQT-3 13

14 2130110062 NAILIS SA'ADAH IQT-3 14

15 2130110061 MAILA AGHA DETHANA IQT-3 15

16 2130110057 ISMI NUR SABILA IQT-3 16

17 2130110056
MUHAMMAD YASIN ABDULHANIF AL

ASADI
IQT-3 17

18 2130110055 NABILA SYARIFATUL ULA IQT-3 18

19 2130110054 Ayu Nanda Islami IQT-3 19

20 2130110053 Muhammad Wildan Farohi IQT-3 20

21 2130110052 DHEA FATIHAH IQT-3

22
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KEMENTERIAN AGAMA RI

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI KUDUS

UNIT PELAKSANA TEKNIS BAHASA
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DAFTAR HADIR UJIAN TES STANDAR INGGRIS (TOEFL)

KELAS : IQT - 4 WAKTU : 13.00 - 15.00 WIB

HARI : SABTU, 12 MARET 2022 RUANG : T1  (ABSEN 1 - 21)

NO NIM NAMA PRODI TTD

1 2130110051 MAZIYYATUL GHONIYAH IQT-4 1

2 2130110050 AHMAD CHIDIR IQT-4 2

3 2130110048 SITI ALWAFIATUL HIDAYAH IQT-4 3

4 2130110047 NURUL SIFA IQT-4 4

5 2130110046 MUHAMMAD HUSAIN UBAIDILLAH IQT-4 5

6 2130110045 ISNAYA AMALIYATUS SANIYYAH IQT-4 6

7 2130110044 MUHAMMAD IRWANSYAH IQT-4 7

8 2130110042 NAYLA AISHA AGUSTINA PUTRI IQT-4 8

9 2130110041 MINNATUL BAARIZAH IQT-4 9

10 2130110040 NURUL LATIFATUS SA'ADAH IQT-4 10

11 2130110038 ALFINA RIZQI KHOIRUNNISA IQT-4 11

12 2130110035 ASLICHAH IQT-4 12

13 2130110034 HAIDAR HILMI IQT-4 13

14 2130110033 Umi A'isyah IQT-4 14

15 2130110032 FARIDLO ANDRIAN SATRIA IQT-4 15

16 2130110031 RISKA DWI LESTARI IQT-4 16

17 2130110030 SITI NUR HALIMAH IQT-4 17

18 2130110028 Muhammad kusairi IQT-4 18

19 2130110027 HASNA NUR SITI FAUZIYAH IQT-4 19

20 2130110026 AHMAD SYAIFUDDIN ZUHRY IQT-4 20

21 2130110025 TANA LINA HUSNA ALSANA IQT-4 21

22 22

23 23
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INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI KUDUS
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DAFTAR HADIR UJIAN TES STANDAR INGGRIS (TOEFL)

KELAS : IQT - 5 WAKTU : 13.00 - 15.00 WIB

HARI : SABTU, 12 MARET 2022 RUANG : T2  (ABSEN 1 - 20)

NO NIM NAMA PRODI TTD

1 2130110024 Nila Kamila IQT-5 1

2 2130110023 NAJIH WAFAL HANA MAULANA IQT-5 2

3 2130110022 TEGAR ARIF AL MUBAROK IQT-5 3

4 2130110021 DEVI MISBAHUS SHOLIHAH IQT-5 4

5 2130110020 LAILATUL 'IZZA IQT-5 5

6 2130110019 UMI KHOIDAROH IQT-5 6

7 2130110018 NISA MAULIDA IQT-5 7

8 2130110017 ANITA LESTARI IQT-5 8

9 2130110015 MUHAMMAD AGIL MUJIB AL AHSAN IQT-5 9

10 2130110014 LATIFAH AINI SUROYYAH IQT-5 10

11 2130110013 MUHAMMAD FAROHI ASWAB IQT-5 11

12 2130110011 KHOIROTUN NISA` IQT-5 12

13 2130110010 ENGGELINA OKTA SETYANINGSIH IQT-5 13

14 2130110008 NUZUL ANDRIANSYAH IQT-5 14

15 2130110007 RAHMA AULIA IQT-5 15

16 2130110006 MUHAMMAD HILAL BAROKI IQT-5 16

17 2130110005 RIZMA AYU TRISTIYANI IQT-5 17

18 2130110004 M. Syahrul Munir IQT-5 18

19 2130110002 Ulyatur Rohmah IQT-5 19

20 2130110001 Silvia Setyaningsih IQT-5 20

21 21

22 22

23 23
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DAFTAR HADIR UJIAN TES STANDAR INGGRIS (TOEFL)

KELAS : TP WAKTU : 13.00 - 15.00 WIB

HARI : SABTU, 12 MARET 2022 RUANG : T3  (ABSEN 1 - 27)

NO NIM NAMA PRODI TTD

1 2130310034 JONATHAN ADITYA WIDYANSYAH TP 1

2 2130310033 NAFIATUZ ZAHROK TP 2

3 2130310032 HASAN SYABANA TP 3

4 2130310031 MUHAMMAD SAIFUDDIN TP 4

5 2130310030 SITI FANNY NAFIZA IMANIYYAH TP 5

6 2130310029 DIYAN ANDRIYANTO TP 6

7 2130310028 NAILA ADELIA FIRNANDA TP 7

8 2130310026 HALIMATUS SA'DIYAH TP 8

9 2130310024 SOFIA MAHARANI TP 9

10 2130310023 SITI NAILI AULIA SARI TP 10

11 2130310022 Geulis Rizky Faridlotul Umami TP 11

12 2130310021 HISSIYYAH FIRDAUSY TP 12

13 2130310020 INDAH NOOR AIDA TP 13

14 2130310017 ISNAINI AFIFAH TP 14

15 2130310016 RINA DWI KARIMAH TP 15

16 2130310015 LUTFI HAKIM TP 16

17 2130310014 Aan Ardiansyah TP 17

18 2130310013 WIDIYA WAHYUNINGRUM TP 18

19 2130310012 MUHAMMAD YUSUF TP 19

20 2130310010 DESTIANI WIDIASTUTI TP 20

21 2130310009 SYIFA AMALIA TP 21

22 2130310007 MAULIDA TSANIA TP 22

23 2130310006 FADIA AKHNAS RAHMALIA TP 23

24 2130310005 EKO HADI PRABOWO TP 24

25 2130310004 MUHAMMAD LATIF FIRDAUS TP 25

26 2130310003 Hawin Nur Rizka TP 26

27 2130310002 BADRUT TAMAM QOMMARUDDIN TP 27

Pengamat I Pengamat II
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INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI KUDUS
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DAFTAR HADIR UJIAN TES STANDAR INGGRIS (TOEFL)

KELAS : AFI - 1 WAKTU : 13.00 - 15.00 WIB

HARI : JUMAT, 18 MARET 2022 RUANG : S1  (ABSEN 1 - 26)

NO NIM NAMA PRODI TTD

1 2130310034 JONATHAN ADITYA WIDYANSYAH AFI - 1 1

2 2130310033 NAFIATUZ ZAHROK AFI - 1 2

3 2130310032 HASAN SYABANA AFI - 1 3

4 2130310031 MUHAMMAD SAIFUDDIN AFI - 1 4

5 2130310030 SITI FANNY NAFIZA IMANIYYAH AFI - 1 5

6 2130310029 DIYAN ANDRIYANTO AFI - 1 6

7 2130310028 NAILA ADELIA FIRNANDA AFI - 1 7

8 2130310026 HALIMATUS SA'DIYAH AFI - 1 8

9 2130310024 SOFIA MAHARANI AFI - 1 9

10 2130310023 SITI NAILI AULIA SARI AFI - 1 10

11 2130310022 Geulis Rizky Faridlotul Umami AFI - 1 11

12 2130310021 HISSIYYAH FIRDAUSY AFI - 1 12

13 2130310020 INDAH NOOR AIDA AFI - 1 13

14 2130310017 ISNAINI AFIFAH AFI - 1 14

15 2130310016 RINA DWI KARIMAH AFI - 1 15

16 2130310015 LUTFI HAKIM AFI - 1 16

17 2130310014 Aan Ardiansyah AFI - 1 17

18 2130310013 WIDIYA WAHYUNINGRUM AFI - 1 18

19 2130310012 MUHAMMAD YUSUF AFI - 1 19

20 2130310010 DESTIANI WIDIASTUTI AFI - 1 20

21 2130310009 SYIFA AMALIA AFI - 1 21

22 2130310007 MAULIDA TSANIA AFI - 1 22

23 2130310006 FADIA AKHNAS RAHMALIA AFI - 1 23

24 2130310005 EKO HADI PRABOWO AFI - 1 24

25 2130310004 MUHAMMAD LATIF FIRDAUS AFI - 1 25

26 2130310003 Hawin Nur Rizka AFI - 1 26

Pengamat I Pengamat II

…………………………………… ……………………………………
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KEMENTERIAN AGAMA RI

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI KUDUS
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DAFTAR HADIR UJIAN TES STANDAR INGGRIS (TOEFL)

KELAS : AFI - 2 WAKTU : 13.00 - 15.00 WIB

HARI : JUMAT, 18 MARET 2022 RUANG : S2  (ABSEN 1 - 26)

NO NIM NAMA PRODI TTD

1 2130310002 BADRUT TAMAM QOMMARUDDIN AFI - 2 1

2 2130210062 FACHRIZAL HABIB USTADA AFI - 2 2

3 2130210060 MUHAMMAD RIKY PRAYOGO AFI - 2 3

4 2130210059 WAHYU FITRIANINGRUM AFI - 2 4

5 2130210058 AHMAD ALI MURTADLO AFI - 2 5

6 2130210057 RESITA MUKARROMAH AFI - 2 6

7 2130210056 RETNO SARI AFI - 2 7

8 2130210055 LULUK LUKMANIA AFI - 2 8

9 2130210054 MOH ALI MUHAJIR AFI - 2 9

10 2130210053 MUHAMMAD IDHAM MAULANA AFI - 2 10

11 2130210051 NISLAM KHOIRI AFI - 2 11

12 2130210050 MUHAMMAD FARHAN ALAWI AFI - 2 12

13 2130210049 SYARIF HIDAYAT AFI - 2 13

14 2130210047 DERA EMILIA PRASTIWI AFI - 2 14

15 2130210046 SITI MAHMUDAH AFI - 2 15

16 2130210045 WISNU KARIM AFI - 2 16

17 2130210044 JELITA DWI CAHYA AFI - 2 17

18 2130210043 NOOR BAITI AFI - 2 18

19 2130210042 NUR HALISA AFI - 2 19

20 2130210038 MUHAMMAD ILHAM AHSANUL 

KHOLID
AFI - 2 20

21 2130210036 MUHAMMAD A' INUL WAFA AFI - 2 21

22 2130210035 AHMAD FARID FANANI AFI - 2 22

23 2130210034 AHMAD ARWANI AFI - 2 23

24 2130210033 FARRAH ANANTA ERVA ZABRYNA AFI - 2 24

25 2130210032 'IDIYYA FARCHA AFI - 2 25

26 2130210031 NUR LAILY OKTAVIA AFI - 2 26

Pengamat I Pengamat II
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INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI KUDUS
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DAFTAR HADIR UJIAN TES STANDAR INGGRIS (TOEFL)

KELAS : AFI - 3 WAKTU : 13.00 - 15.00 WIB

HARI : JUMAT, 18 MARET 2022 RUANG : S3  (ABSEN 1 - 26)

NO NIM NAMA PRODI TTD

1 2130210030 Achmad zidan zulfa AFI - 3 1

2 2130210029 Salsabila lathifatul ulya AFI - 3 2

3 2130210028 AHMAD SALMAN AL MUZANI AFI - 3 3

4 2130210026 Rizha Khoirun Nisa AFI - 3 4

5 2130210025 HIBAN BIRUL HAQ AFI - 3 5

6 2130210024 Nur Fatinatur Rakhmah AFI - 3 6

7 2130210023 Khoirun ni'mah AFI - 3 7

8 2130210022 LAILATUN NAJIKHA AFI - 3 8

9 2130210021 MUHAMMAD NASHUIKHUL IBADILLAH AFI - 3 9

10 2130210020 Revi Aditiya Ferdian AFI - 3 10

11 2130210019 Salma Nisa Amalia AFI - 3 11

12 2130210017 NUR KHASANAH AFI - 3 12

13 2130210016 WINDA ANANDA PUTRI AFI - 3 13

14 2130210015 MAR'ATUL MUKAROMAH AFI - 3 14

15 2130210014 MUHAMAD RISKI VIMA PUTRA AFI - 3 15

16 2130210013 MUHAMMAD IKHSAN ROSYADA AFI - 3 16

17 2130210012 Fawaidatuz Zuhda AFI - 3 17

18 2130210011 MUHAMMAD KHOIRUL ANAM AFI - 3 18

19 2130210010 NURUS SA'ADAH AFI - 3 19

20 2130210009 LUTFIA AZZAHRA AFI - 3 20

21 2130210008 MUHAMMAD FAJAR NOOR KHAMDANI AFI - 3 21

22 2130210007 ANNISA YASMINE NAFEESA AFI - 3 22

23 2130210006 TESSA HALIMATUS SA'DIAH AFI - 3 23

24 2130210005 MU`LINATUN NI`MAH AFI - 3 24

25 2130210003 RISSALATUL MAULIDA AFI - 3 25

26 2130210001 Labib Ikhsan Putrantino AFI - 3 26

Pengamat I Pengamat II
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